

Håndværk Holding A/S

Egøjevej 114B, 4600 Køge

CVR-nr. 44 56 24 80

Årsrapport

12. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Dag Rune Løvdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Håndværk Holding A/S Egøjevej 114B 4600 Køge CVR-nr.: 44 56 24 80 Regnskabsår: 12. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Knut Harald Nilsen, Formand Lars Christiansen Dag Rune Løvdal Markus Nilsen
Direktion	Dag Rune Løvdal, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Håndværk A/S, Køge Bico Concept A/S, Køge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed, herunder at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -185 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-185.180
1 Personalemkostninger	0
Resultat før skat	-185.180
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-185.180
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-185.180
Disponeret i alt	-185.180

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.250.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.250.001</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.339.820
Tilgodehavender i alt	<u>2.339.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.339.820</u>
Aktiver i alt	<u>4.589.821</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-185.180
Egenkapital i alt	214.820
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.350.001
Anden gæld	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375.001
Gældsforpligtelser i alt	4.375.001
Passiver i alt	4.589.821
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. januar 2024	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.180	-185.180
	400.000	-185.180	214.820

Noter

1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 0.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
